
Додаток №3

                        до рішення  V сесії Хустської міської ради 

VI скликання від 24.10.2011 року №417

 тис.грн.

на рік на звітну дату

1 Заробітна плата 1111 28 921,3 14 239,7 14 075,7 48,7 98,8 38,4

2 Нарахування на заробітну плату 1120 10 450,3 5 146,0 5 007,2 47,9 97,3 13,6

3

Предмети,матеріали, обладнання та 

інвентар, в тому числі м'який інвентар та 

обмундирування

1131 679,0 387,0 257,6 37,9 66,6 0,7

4

Медикаменти та перев'язувальні 

матеріали
1132 48,2 30,2 27,4 56,8 90,7 0,1

5 Продукти харчування 1133 2 124,4 1 117,6 1 027,4 48,4 91,9 2,8

6 Оплата послуг (крім комунальних) 1134 1 606,5 1 011,5 395,5 24,6 39,1 1,1

7 Інші видатки 1135 1,8 1,1 0,4 22,2 36,4 0,0

8 Видатки на відрядження 1140 230,3 145,2 89,5 38,9 61,6 0,2

9 Оплата теплопостачання 1161 1 322,2 845,0 709,3 53,6 83,9 1,9

10 Оплата водопостачання і водовідведення
1162 117,3 63,8 55,0 46,9 86,2 0,1

11 Оплата електоенергії 1163 959,9 599,4 570,0 59,4 95,1 1,6

12 Оплата природного газу 1164 1 888,4 1 074,4 1 036,4 54,9 96,5 2,8

13 Оплата інших комунальних послуг 1165 343,5 109,4 104,6 30,5 95,6 0,3

14

Дослідження і розробки, видатки 

державного (регіонального) значення
1170 30,3 13,3 9,6 31,7 72,2 0,0

15

Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)

1310 2 112,9 1 047,1 941,2 44,5 89,9 2,6

16

Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів
1320 63,3 63,3 63,3 100,0 0,0 0,2

17 Інші поточні трансферти населенню
1343 24 128,5 12 602,3 12 312,8 51,0 97,7 33,6

18 Нерозподілені видатки 3000 100,0 60,0 0,0 0,0 0,0 0,0

75 128,1 38 556,3 36 682,9 48,8 95,1 100,0ВСЬОГО 

Виконання  видаткової частини (по економічним кодам) бюджету  Хустської міської ради                                                                                                 

за  І півріччя 2011 року

Виконання на 

звітну дату
Питома вага

№№ 

п/п
Найменування показника КОДИ

Уточнений 

план на рік

Уточнений 

план на звітну 

дату

% виконання до уточненого 

плану



1,0
38,4%

2,0
13,6%

3,0
0,7%

4,0
0,07%

5,0
2,8%

6,0
1,08%

7,0
0,0%

8,0
0,244%

9,0
1,9%

10,0
0,1%

11,0
1,6%

12,0
2,8%

13,0
0,3%

14,0
0,0%

15,0
2,6%

16,0
0,2%

17,0
33,6%
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